
 
 CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO 

RESOLUÇÃO Nº. 530/2025 

De 27/06/2025 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 6ª Reunião do Conselho Pleno 

Ordinário dia 27 de junho de 2025. 

 Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998, 1014/2022. 

RESOLVE: 

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados: 

Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO 

 

I. INSCRIÇÕES PRINCIPAIS: 

1. Ana Júlia Da Conceição Rei 

2. Patricia de Carvalho Sousa 

3. Alessandra Marchiti Zanetti 

4. Uyara Coelho Benigno Costa Martin 

5. Eliana Rocha Nunes Silva 

6. Ivaneide Lopes De Oliveira Araujo 

7. Elismaria Coelho Pereira 

8. Edilvania Almeida Barros 

9. Hosana Dos Reis Bôvo 

10. Rosilene Ferreira Napunuceno 

11. Ariana Maria Da Silva Gomes 

12. Paulo Gonçalves De Alencar 

13. Keila Tavares De Abreu 

14. Gláucia Pereira Amaral 

15. Mirrailly Cristina Da Silva Ferreira 

16. Renata Faleiro Pereira 

17. Laura Kelly Da Silva Xavier 

18. Maria Maxsuela Evangelista Da Silva 

19. Patricia Martins Da Cunha 

20. Layara Ribeiro De Sousa 



 
21. Patricia Cristina Santana 

22. Izabela Santos Melo 

23. Kadilla Coelho Brito Miranda 

24. Rozilda Alves De Souza Vicente 

25. Julya Cristhtina Araujo De Sena 

26. Selma Moreira Borges 

27. Maria Vanderlene Lima De Araújo Santos 

28. Maria José Batista Rocha 

29. Maria Dorothéa Silva Luz De Araujo 

30. Mara Pereira Rodrigues 

31. Viviane Valerri Da Silva Gaia 

II. REINSCRIÇÃO: 

1. Elza Tiago De Castro 

2. Vaneuza Pinto dos Reis Silva  

III. TRANSFERÊNCIA ENTRADA 

1. Thamires Alves Bandeira 

IV. TRANSFERÊNCIA SAÍDA 

1. Daiane Correia Silva 

V. CANCELAMENTOS: 

1. Vanessa Neves Mendes Rocha 

2. Vasti Do Carmo Miranda Cerqueira 

3. Josirlane Santos Araujo 

4. Lucirene Gonçalves Mendes Cabral 

5. Alynne De Morais Montel Azevedo 

6. Jailson Lopes Barbosa 

7. Luzinélcia Vieira Rodrigues Oliveira 

8. Rosiana Rodrigues Barbosa 

9. Tamires Costa de Sousa Cunha 

 

Taciane de Oliveira 

Conselheira Presidente 


